



Narbulut nDocs Workspace ile,

Her Yerden Çalışın

Narbulut size, dünyanın herhangi bir yerinden projelerinizde iş birliği yapmanıza ve ortak çalışmanıza olanak tanıyan son teknoloji bir çalışma platformu sunar.

Siber Saldırlardan Korunun

Narbulut'un güvenlik politikalarıyla; siber saldırılardan, kötü amaçlı yazılımlar ve fidye yazılımlarından korunmuş olursunuz. nDocs Workspace ile dosyalarınıza güvenli erişim sağlayabilir.

İhtiyacınıza Göre Ölçeklendirin

Narbulut, işletmenizin ihtiyaçlarına göre kullandığınız alanın ölçeklendirilebilmesini sağlar. Böylece hiçbir zaman gereksiz maliyetlere katlanmazsınız.

Altyapı Maliyetinden Kurtulun

Narbulut nDocs Workspace sayesinde pahalı donanım ve yazılımlara yatırım yapmanıza gerek kalmaz. Bunun yerine, ihtiyacınız olan tüm araçlara ve kaynaklara bulut tabanlı platformumuz aracılığıyla düşük maliyetler karşılığında erişebilirsiniz.

Tam Entegrasyon Sağlayın

Narbulut nDocs Workspace'in güçlü API entegrasyon yetenekleri sayesinde Narbulut hizmetlerini mevcut sistemlerinize ve iş akışlarınıza kolayca entegre edebilirsiniz. API entegrasyonu sayesinde, uygulamalarınızın verilerini Narbulut'ta depolayabilir ve ihtiyacınız olduğunda güvenli bir şekilde ulaşabilirsiniz.



Narbulut nDocs Workspace'i 30 gün ücretsiz denemek için www.narbulut.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

Veri Merkezi Sertifikalarımız



Narbulut nDocs Workspace

Kolay iş birliği, verimli çalışma

Narbulut nDocs Workspace, dünyanın herhangi bir yerinden projelerinizde iş birliği yapmanıza ve ortak çalışmanıza olanak tanıyan bir platform sunar. Bulut tabanlı ortak çalışma alanının en önemli avantajları; altyapı maliyeti gerektirmez, her yerden ulaşılabilir ve ölçeklenebilir yapıda olmasıdır. Narbulut ile her yerden ve her cihazdan, ekip üyelerinizle eş zamanlı olarak çalışabilirsiniz. Bu, üretkenlikten veya iş birliğinden ödün vermeden işten, evden, tatilden ve hatta seyahat ederken çalışabileceğiniz anlamına gelir.

İş Birliği Yap



- ⇒ **Ortak Alan** - Narbulut nDocs Workspace, ekip üyelerinizle aynı anda çeşitli dosya ve klasörler üzerinde çalışmanıza olanak sağlar. Yüksek maliyetli donanım ve yazılımlara ihtiyaç duymadan, her yerden güncel verilerinize ulaşabilir ve güvenle çalışabilirsiniz.
- ⇒ **Online Ofis** - Online editör; kullanıcıların Word, Excel ve PowerPoint belgelerini ofis uygulamalarına gerek olmadan doğrudan kişisel veya ortak alan üzerinde oluşturmasını ve düzenlemesini sağlar, böylece kullanıcılara hızlı, güvenli ve verimli bir çalışma deneyimi sunar.
- ⇒ **Yetkilendirme** - Narbulut, yöneticilerine kendilerine bağlı kullanıcıların ortak alanlar üzerindeki yetkilerini belirleme imkanı sunar. Yöneticiler, kullanıcıların belirli dosya ve klasörler üzerindeki görüntüleme, düzenleme, indirme ve dosya yükleme gibi yetkilerini kontrol edebilir.

Güvenle Sakla

- ⇒ **Sınırsız Versiyonlama** - Versiyonlama özelliği ile yaptığınız tüm çalışmalar güven altındadır. Yaptığınız tüm değişikliklerin versiyonlarına kolayca ulaşabilir, kritik veriler üzerinde yapılan kullanıcı hatalarını önceki versiyonlara dönerek telafi edebilirsiniz. Versiyonlama geçmişini ile ortak çalıştığınız dosyalarda yapılan değişikliklerin kullanıcı bilgilerine ulaşabilirsiniz.
- ⇒ **Silinmiş Dosyalar** - Narbulut önemli verilerinizin kalıcı olarak silinmesi tehlikesine karşı silinen verilerinizi 60 gün boyunca versiyonlarıyla birlikte saklar. Silinmiş dosyalar kotasınızda yer kaplamaz.
- ⇒ **Çoklu Veri Merkezi** - Narbulut veri merkezleri; ISO 27001, ISO 9001, ISO 22301, ISO 50001 ve PCI-DSS sertifikalarına sahiptir. Tier3+ güvenlik önlemlerini destekler ve sürekli denetim altındadır. Veri merkezlerinde profesyonel kadrolar görevlendirilmekte ve son teknoloji kullanılmaktadır. Narbulut, KVKK yükümlülüklerine tam uyumluluk sağlar.



Kolayca Yönet

- ⇒ **Merkezi Yönetim** - Merkezi yönetim, BT firmalarının ve müşteri yöneticilerinin alt organizasyonlarında yapılan tüm işlemleri web paneli aracılığıyla yönetmelerine olanak sağlar. Ayrıntılı raporlar ve bildirimler ile yöneticiler, kullanıcıların nDocs Workspace kullanım istatistikleri hakkında periyodik olarak bilgi edinir.
- ⇒ **Politikalar** - Yöneticiler; oluşturdukları kullanıcı gruplarının nDocs Workspace üzerinde yapabilecekleri işlemleri kontrol etmek için politikalar belirleyebilir, bu sayede tek bir politika ile tüm kullanıcılarını yönetebilir. Kullanıcılar için klasör/dosya indirme ve yükleme sınırları, izinli/yasaklı dosya türleri, paylaşım yapma yetkisi, yapılan paylaşımlar için domain ve IP kısıtlamaları gibi düzenlemeleri politikalar aracılığıyla gerçekleştirilebilir.



Ortak Alan

Ortak alan, ekip üyelerinizle aynı anda aynı dosya ve klasörler üzerinde çalışmanıza olanak sağlar. Yüksek maliyetli donanım ve yazılımlara ihtiyaç olmadan, her yerdengüncel verilerinize ulaşabilir ve güvenle çalışabilirsiniz.



Kişisel Çalışma Alanı

Narbulut, ortak alanın dışında her kullanıcı için bireysel çalışma alanı imkanı sunar. Bu sayede kendinize özel içerikler oluşturabilirsiniz. Bu içerikleri kurum içi ve kurum dışı kullanıcılarla da paylaşabilir, size özel çalışma alanı oluşturabilirsiniz.



Online Ofis

Narbulut'un online ofis özelliği, kullanıcıların Word, Excel ve PowerPoint belgelerini ofis uygulamalarına ihtiyaç duymadan doğrudan Narbulut platformu üzerinde oluşturmasına ve düzenlemesine olanak tanır.



Yetkilendirme

Narbulut, yöneticilerine alt organizasyonlarını yönetme imkanı sağlar. Yöneticiler hangi kullanıcıların hangi dosyalar üzerinde işlem yapabileceğine karar verebilir.



Dashboard

Narbulut; yöneticilerine, alt organizasyonlarının çalıştığı dosya tipleri, dosya sayıları, dosya boyutları ve yapılan versiyonlamalar hakkında istatistikler içeren kapsamlı bir dashboard sunar.



Raporlama ve Bildirim

Narbulut nDocs Workspace, çalışma alanı faaliyetlerinizle ilgili kapsamlı raporlama ve bildirim hizmetleri sunar. Bu sayede tüm kritik bilgilerden her daim haberdar olursunuz.



Sınırsız Versiyonlama

Narbulut, tüm yedeklemelerde varsayılan olarak son 30 gün sınırsız versiyonlama sağlar. Geriye dönük 1 yıla kadar her ayın son versiyonu ve bir önceki yılın son versiyonunu da saklar. Versiyonlama depolama kotanızın kullanımını etkilemez.



Silinmiş Dosyalar

Narbulut dosyalarınızın kalıcı olarak silinmesine izin vermez. Silinen dosyalar 60 gün boyunca çöp kutusunda saklanır. Narbulut uygulamalarında varsayılan olarak silinmiş dosyalar kotanızda yer kaplamaz.



Dosya Paylaşımı

Narbulut, kullanıcılarına dosya ve klasörlerini kolaylıkla paylaşma imkanı sunar. Dosya paylaşımı, gelişmiş özellikler ve maksimum güvenlik sunarak tüm kullanıcıların güvenli ve verimli bir şekilde iş birliği yapabildiğini sağlar.



Geçici Alan Paylaşımı

Narbulut, belge ve klasörlerinizi kurum dışı kullanıcılarla paylaşmanıza imkan verir. Geçici alan paylaşımı ile Narbulut hesabı olmayan kullanıcılara yetki vererek ortak çalışma alanları oluşturabilirsiniz.



Mobil Uygulama

Narbulut mobil uygulaması ile verileriniz her zaman yanınızdadır. Ortak ve kişisel alanlarınıza her yerdere erişebilirsiniz ve online ofisin mobil entegrasyonu sayesinde mobil cihazlarınız üzerinden çalışmaya devam edebilirsiniz.



2 Adımlı Doğrulama

Narbulut ürünleri varsayılan olarak 2 adımlı kimlik doğrulaması (2FA) özelliğine sahiptir. Bu sayede şifreniz art niyetli kişilerin eline geçse dahi Narbulut hesabınız ve verileriniz her daim güvence altında kalır.